別紙様式2
                                                         　　　 文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　学　　長　　　　殿

                                                  　　部局等の長　　印

非常勤職員の採用について(申請)

　このことについて、別紙のとおり非常勤職員を採用したいので発令下さるよう申請します。

別紙
部局名　　　　　　　　　 　　       　　　　　　　　        　　            №
	採 用 予 定 職 名
	採用予定者名
	職務内容
	採用予定期間
	勤務時間
	給与額
	経費区分

	年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円

	　年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円

	　年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円

	　年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円

	　年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円

	　年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円

	　年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円

	　年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円

	　年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円

	　年　月　日から
　年　月　日まで
  (      月･週･日間)
	時　分から
時　分まで
 (週    時間制)
	時給･日給

      円